[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №  1201-п

г. Петропавловск-Камчатский

                       « 16 »  октября  2015 года
	О внесении изменений в  приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.06.2015 № 755-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по предоставлению компенсации стоимости проезда в пределах территории Российской Федерации детям-инвалидам, инвалидам с детства и сопровождающим их лицам, проживающим в Камчатском крае, к месту отдыха и обратно»

В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.06.2015             № 755-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по предоставлению компенсации стоимости проезда в пределах территории Российской Федерации детям-инвалидам, инвалидам с детства и сопровождающим их лицам, проживающим в Камчатском крае, к месту отдыха и обратно»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.06.2015 № 755-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по предоставлению компенсации стоимости проезда в пределах территории Российской Федерации детям-инвалидам, инвалидам с детства и сопровождающим их лицам, проживающим в Камчатском крае, к месту отдыха и обратно» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 2.8 слова «частей 2.7.1» заменить словами «частей 2.7.2»;
2) пункты 2 и 3 части 2.9 признать утратившими силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	ВрИО Министра
	И.Э. Койрович